ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" (^CiffU^ 2018 г. №
г. Губкин

О внесении изменения в
постановление главы местного
самоуправления города Губкина
и Губкинского района
от 7 апреля 2008 года № 608

В целях актуализации постановления администрации Губкинского го-
родского округа от 07 апреля 2008 года № 608 «О совершенствовании систе-
мы управления муниципальными унитарными предприятиями, муниципаль-
ными учреждениями и обществами с ограниченной ответственностью, един-
ственным участником которых является муниципальное образование Губ-
кинский городской округ, и определении условий общеэкономического
функционирования субъектов хозяйствования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы местного самоуправления
города Губкина и Губкинского района от 7 апреля 2008 года № 608 «О со-
вершенствовании системы управления муниципальными унитарными пред-
приятиями, муниципальными учреждениями и обществами с ограниченной
ответственностью, единственным участником которых является муници-
пальное образование Губкинский городской округ, и определении условий
общеэкономического функционирования субъектов хозяйствования» (в ре-
дакции постановления главы местного самоуправления г. Губкина и Губкин-
ского района от 07.10.2008 г. № 2109, постановления Главы администрации
Губкинского городского округа от 29.01.2010 г. № 148, постановлений адми-
нистрации Губкинского городского округа от 13.05.2013 г. № 1053-па, от

2

04.09.2013 г. № 2088-па, от 04.08.2014 г. № 1701-па, от 15.01.2015 г. № 8-па,
от 22.01.2016 г. № 17-па, от 27.03.2017 г. № 479-па, от 02.08.2017 г.
№ 1195-па, от 01.11.2017 г. № 1682-па, от 20.11.2018 г. № 1876-па):

а) в состав балансовой комиссии администрации Губкинского город-
ского округа, утвержденный вышеуказанным постановлением:

-читать следующее наименование должности:
Проскурина - главный специалист бюджетного отдела
Елена Сергеевна управления финансов и бюджетной по-

литики.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Сотник JI.A.

Первый заместитель главы администраци
руководитель аппарата администрации .Н.Черенков